院青字〔2016〕26号

关于合肥学院2016届毕业生共植毕业生纪念树活动的通知

各系团总支、学生会：

    奉献爱心，毕业光荣，十年树木，百年荫泽。根据学院2016届毕业生文明离校教育工作的整体安排，现将共植毕业生纪念树活动具体事宜通知如下：

    通过各级学生会组织号召每位毕业生捐助一元钱，请各系学生会统一将本系毕业生捐款汇总后连同汇总表（见附件）于4月29日（周五）前送至大学生活动中心学生会办公室，用于统一购买树苗。

    联系人和电话：万昭莹，62158177。

                  王仁杰（学生会），18856027360。

    附件：合肥学院2016届毕业生纪念树捐款统计表

（此页无正文）

 共青团合肥学院委员会

校学生会

2016年4月18日

主题词：关于  毕业生共植纪念树  通知
	共青团合肥学院委员会

共印 6份
附件：

合肥学院2016届毕业生纪念树捐款统计表

	序号
	班级
	人数
	金额
	备注

	合计
	(大写):  ____________________         ¥_______________

_______________  系(盖章)

年   月   日
PAGE
—3—